
第６回石狩まちゼミの

ﾌｫﾛｰｱｯﾌﾟ研修会の開催について

講師 岡崎まちゼミの会 代表 松 井 洋 一 郎  氏
日    時  ８月２６日( 土 ) 15：00～(２時間程度）

会    場    石狩商工会館（花川北６条１丁目５）TEL 0133-72-2111

懇  親  会   18：00～(１時間半程度）

酒蕎庵 海田（花川南２条４丁目２４９）

   会費4,400円（飲み放題付き）

参加対象 第６回石狩まちゼミ参加事業者（過去に参加された事業者）

石狩市内の事業者で参加検討中の方（まちゼミに興味がある方）

申込方法 本チラシを事務局にFAXするか、電話にてご連絡ください。

(FAX：0133-72-2577 事務局 石狩商店会連合会 内 菊池・和田 )

※ このまま送信してください。 申込締切：８月２１日（月）迄

事業所名

氏  名

石狩まちゼミ参加店舗 各位

ー 第６回石狩まちゼミ フォローアップ研修会 参加申込書 ー

拝啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

さて、第６回石狩まちゼミも無事に終了したところですが、次回（１０

月開催）に向けて反省点や改善点等についての意見交換を行うため、フォ

ローアップ研修会を開催いたします。

時節柄何かとお忙しいこととは存じますが、ご出席いただきますようご

案内申し上げます。

電話番号

■事務局・お問合せ先 石狩まちゼミ事務局（菊池・和田）

ＴＥＬ：０１３３－７２－２１１１

石狩商店会連合会

令和 ５年８月１日

フォローアップ研修会 参加 ・ 不参加

懇 親 会 参加 ・ 不参加


	スライド 1

